[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от   29.08.2019                                                                               №38
О поощрении Благодарственным
письмом Ельнинского районного
Совета депутатов

В соответствии с решением Ельнинского районного Совета депутатов от 29.03.2007 г. №9 «Об утверждении Положения о Благодарственном письме Ельнинского районного Совета депутатов»,

Ельнинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
Дмитриева Михаила Павловича – священника храма Ильи пророка
г. Ельня - за работу в сфере духовного образования и воспитания подрастающего поколения, за активное участие в деле патриотического служения нашей малой Родине городу Воинской Славы Ельня поощрить Благодарственным письмом Ельнинского районного Совета депутатов .
Председатель Ельнинского
районного Совета депутатов                                                    Е.Н. Гераськова